2021 年 2 月吉日

お客様各位

新生紙パルプ商事株式会社

特種東海製紙製品 一部廃色のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度特種東海製紙製品の一部が廃色となりますのでご案内申し上げます。

製品名 規格 廃色 存続色

レザック 75

46 判 Y 目

全 3 連量

黄土・朱・茶・鼠

計 4 色

白・古染・空・濃茶・緑・紫・赤・黒・クリーム

淡鼠・銀鼠・桃・藤・オリーブ・黄      計 15 色

レザック 80 つむぎ

46 判 Y 目

全 3 連量

あやめ・あんず・かれは

くるみ・こがね・さくら

とびいろ・ねずみ・はい

ばら・ひわ・ぶどう

まつば

計 13 色

しろ・こうぞ・あさぎ・あい・ふじ・きいろ

みどり・だいだい・くり・べに・しゅ・すみ

あお・らくだ・あおねず・うすずみ・うめ・きぬ

きんちゃ・ぎんねず・くちば・くろ・こけ

こそめ・こん・しらちゃ・すいせん・そら

つゆくさ・はだ・ひすい・ほのお・むらさき

もえぎ・もも・よもぎ・わかくさ       計 37 色

レザック 96 オリヒメ

46 判 Y 目

全 4 連量

アイス・チャコール

マスタード・ラベンダー

計 4 色

コットン・ミルク・リネン・キャメル・ピンク

ローズ・ハーブ・デニム・シルバー・グレー

ブラック                  計 11 色

みやぎぬ

46 判 Y 目

全 4 連量

ひかわ・こうぞ・まつば

計 3 色

あじさい・きぬ・ぎん・こがね・こけ・こそめ

さくら・しゅ・すいせん・すみ・たけ・たちばな

つゆくさ・ねず・もも・やまぶき・りんどう  計 17 色

タントセレクト

ＴＳ－５・ＴＳ－６

ＴＳ－７・ＴＳ－８

ＴＳ－９・ＴＳ－１０

（別紙一覧参照）

46 判 Y 目

<100>

Ｙ－６・Ｒ－５・Ｓ－３

Ｐ－５０・Ｐ－５８

Ｐ－６７・Ｎ－１３

Ｎ－５２・Ｎ－５３

Ｎ－７・Ｎ－８・Ｎ－５７

Ｈ－６４・Ｈ－７０

Ｎ－９・Ｎ－１

46 判 Y 目

<130>

Ｎ－８・Ｎ－７・Ｙ－６

Ｒ－５・Ｎ－１

Ｎ－９

※廃色対象製品は、2021年 4月末で生産終了となります。

※タントセレクトＴＳ－１、ＴＳ－３は現状のまま継続いたします。

※タントセレクトシリーズの廃色後のラインナップは別紙をご参照ください。

以上

別紙

タントセレクトシリーズラインナップ一覧

＜ご注意＞

〇 継続アイテム

✕ 廃止アイテム

色名 連量＼製品名 ＴＳ－１ ＴＳ－３ ＴＳ－５ ＴＳ－６ ＴＳ－７ ＴＳ－８ ＴＳ－９ ＴＳ－１０

Ｈ－６４ <100> 〇 〇 × × × × × ×

Ｈ－７０ <100> 〇 〇 × × × × × ×

<100> 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

<130> 〇 〇 × × × × × ×

Ｎ－１３ <100> 〇 〇 × × × × × ×

Ｎ－５２ <100> 〇 〇 × × × × × ×

Ｎ－５３ <100> 〇 〇 × × × × × ×

Ｎ－５７ <100> 〇 〇 × × × × × ×

<100> 〇 〇 × × × × × ×

<130> 〇 〇 × × × × × ×

<100> 〇 〇 × × × × × ×

<130> 〇 〇 × × × × × ×

<100> 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

<130> 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

Ｐ－５０ <100> 〇 〇 × × × × × ×

Ｐ－５８ <100> 〇 〇 × × × × × ×

Ｐ－６７ <100> 〇 〇 × × × × × ×

<100> 〇 〇 × × × × × ×

<130> 〇 〇 × × × × × ×

Ｓ－３ <100> 〇 〇 × × × × × ×

<100> 〇 〇 × × × × × ×

<130> 〇 〇 × × × × × ×

Ｎ－１

Ｎ－７

Ｎ－８

Ｎ－９

Ｒ－５

Ｙ－６